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Velkommen som ny blodgiver ved Sørlandet sykehus,
Kristiansand, Flekkefjord og Mandal.

Legitimasjon:
For å bli godkjent som blodgiver må du ta med gyldig legitimasjon som har bilde og fullt personnummer.

Oppmøte:
Hvis ikke du har anledning til å møte til avtalt tid er det viktig du gir beskjed om dette. Møter du ikke opp, og vi ikke 
hører noe fra deg, vil du falle ut av vårt system. Glemmer du timen kan du kontakte blodbanken å høre om du 
fremdeles ligger i systemet, eller melde deg på nytt via https://www.giblod.no. 

Hvis du har noen spørsmål er du velkommen til å kontakte oss på telefon 38 07 34 82/84. 
Telefonen er betjent mandag til fredag kl. 07.30 – 15.00.

Kristiansand:
Sykehuset i Kristiansand holder til på Egsveien 100, 4615 Kristiansand. For å komme til blodbanken går du inn 
hovedinngangen og tar første heis på venstre side opp til 3. etasje. Blodbanken ligger over gangen på høyre side. 
Blodgivning foregår mellom kl. 07.30 og kl. 13.30.

Parkering Kristiansand:
Gratis parkering på den store p-plassen. Det benyttes skiltgjenkjenning, legg inn kjøretøyets registreringsnummer 
på nettbrettet i blodbanken. Dersom det er fullt på den store p-plassen, kan blodgivere parkere i «Direktørens 
have» eller i parkeringshuset, men må da henvende seg til Servicetorget for å slette betalingen.

Flekkefjord:
Blodbanken holder til i Engvald Hansensvei 6, 4400 Flekkefjord, i 1. etasje sammen med medisinsk biokjemi.
Åpningstider: Tapping av blodgivere foregår i hovedsak på tirsdager, mellom kl. 08:00 og 13:30.
Telefon: 38 07 34 82/84.

Parkering Flekkefjord:
Blodgivere har adgang til parkering i parkeringshuset, ved politihuset og i bakgården ved akuttmottaket. Husk å 
hente parkeringsbevis i ekspedisjonen i akuttmottaket.

Mandal:
Blodbanken holder til i Halseveien 7, 4517 Mandal (1. etasje ved tidligere Mandal sykehus).
Åpningstider: Tapping av blodgivere foregår i hovedsak på tirsdager, mellom klokken 07.30 og 13.30.
Telefon: 38 07 34 82/84.

Parkering Mandal:
Blodgivere kan parkere 2 timer gratis utenfor sykehuset på oppmerkede plasser eller på parkeringsplass ved kirken 
ved bruk av parkeringsskive eller app.
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